
Планирајте однапред
РЕФЕРЕНДУМ I САБОТА 14 ОКТОМВРИ

Сите австралиски државјани на возраст од 18 години и постари 
мора да гласаат на претстојниот референдум.

Ако не можете да гласате на гласачкото место на денот на гласањето, 
можеби ќе имате право:

• да гласате во центар за предвремено гласање или 

• да поднесете молба за гласање по пошта.

Предвреме можете да гласате ако на денот на гласањето патувате, 
работите или не сте во изборната единица во која сте запишани за 
гласање.

Планирајте однапред – бидејќи кога гласате на референдумот, вашиот 
глас е важен.

  Одете на aec.gov.au/early или јавете се 
на 13 23 26 за да го најдете најблиското 
гласачко место и да ги проверите опциите 
и условите за предвремено гласање
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